_______________тел.: (8-84348) 3-62-40, факс: (8-84348)3-62-40, Akbur.Nsm@tatar.ru____________

Решение

Совета Акбуринского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от «14» апреля 2023 года                                                                                № 36-108

О внесении изменений в решение Совета Акбуринского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 15.06.2020 № 69-143
«О Порядке принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа

местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления
муниципального образования «Акбуринское сельское поселение» Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан мер ответственности за представление
недостоверных или неполных сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным».

В целях приведения в соответствии с законодательством Республики Татарстан,
Совет Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в порядок принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа
местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления
муниципального образования «Акбуринское сельское поселение» Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан мер ответственности за представление
недостоверных или неполных сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, если искажение этих сведений является несущественным, утвержденного
решением Совета Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан от 15.06.2020 № 69-143 следующие изменения:
1.1. В абзаце втором части 3 слова «Президента Республики Татарстан» заменить

словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

1.2. В части 4 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Главы

(Раиса) Республики Татарстан»;

1.3. В абзаце втором части 5 слова «Президента Республики Татарстан» заменить

словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

1.4. В абзаце первом части 6 слова «Президента Республики Татарстан» заменить

словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

СОВЕТ

АКБУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Октябрьская, д. 44,

с. Акбуре, 423197

          ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АКБҮРЕ АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Октябрь урамы,44 нче йорт

Акбүре авылы, 423197

mailto:Akbur.Nsm@tatar.ru